b. za listem frachtowym № 15196 od Rosentala dla Osieckiego. 539

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka.

z powodu oświadczenia odbierającego M. G. Frejdenberga, o zagubieniu duplikatu listu frachtowego Meskwa-Łódź za № 5535 z dnia 7 (19) lutego 1892 r. Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pominięty duplikat listu frachtowego uznaje za nieważny. 510—3

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka

Z powodu oświadczenia wysyłającego, G. A. Lorenza, o zagubieniu duplikatów listów frachtowych Łódź - Bondarewka za № 8291 z dnia 30 stycznia r.